檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：陳盈愷

電話：0422289111+54210

電子信箱：aily0415@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年7月2日

發文字號：中市教中字第1070058213號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070058213_Attach01.pdf)

主旨：轉知國立彰化師範大學擬辦理「全國智能車挑戰賽 訊息

，請貴校踴躍報名，並惠予參加人員公(差)假登記，如說

盟，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學107年6月28日工院字第1073500258

號函辦理。

二、鼓勵學生透過程式設計並結合感測器應用，用以編程智能

車運行以挑戰關卡。藉此發展學生整合應用運算思維、創

新思考以及解決問題的能力，謹訂於107年9月29日(星期

六)，假國立彰化師範大學工學院舉辦本活動。

三、本活動即日起至107年9月11日報名截止，相關活動實施辦

法，請參閱附件或逕自網頁：http://science.ncue.edu.

tw/braingo/ 查詢相關資訊。

正本：臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學

、國立中科實驗高級中學

副本：本局高中職教育科、本局國小教育科、本局國中教育科 2018-07-02
11:34:05

1070005147

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/07/02

■■■■■■■有附件